SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3584/2013

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758/2009, de 09 de julho de 2009, do Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 019632/2013,

RESOLVE:

Dispensar  da  função  de  Diretor  da  Divisão  de  Gestão  Administrativa,  FG-04,  do

Instituto de Ciências da Saúde, o servidor JOSÉ DE ATAÍDE DE LIMA, ocupante do cargo

de Assistente  em Administração,  a partir  de  21 de agosto de 2013,  em virtude  de cessão à

Prefeitura Municipal de Belém.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de agosto de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3584/2013
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor